
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy boisk wielofunkcyjnych oraz placów zabaw w jednostkach oświatowych Powiatu Poznańskiego z możliwością składania ofert częściowych (VIII części). Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach projektu pod nazwą: ,,PROMOCJA ZDROWIA POPRZEZ SPORT- ZESPÓŁ PRZYSZKOLNYCH OTWARTYCH BOISK WIELOFUNKCYJNYCH W POWIECIE POZNAŃSKIM" w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). 
Wasze pismo z dnia: Znak: Nasze pismo: Data: 

W A.3432-69-3/08 19.01.2009 r. I.dz.: WA.KW-00041/09 

ROZSTRZYGNIĘCIE PROTESTU 

Na podstawie art. 180 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiający odrzuca protest wniesiony w dniu 13.01.2009 r. przez Zakład Robót Ogrodniczych „Spirea" Renata Przybylska, 64 - I 00 Leszno, ul. Wilkońskiego 18, jako wniesiony po terminie przez podmiot nieuprawniony. 

UZASADNIENIE 

Wykonawca wniósł protest faksem w dniu 13.01.2009 r. czyli po upływie terminu przeznaczonego na jego wniesienie. 
Zgodnie z dyspozycją art. 180 ust. 2 cytowanej ustawy Protestujący był obowiązany wnieść protest, w taki sposób żeby Zamawiający mógł zapoznać się z jego treścią, w terminie 7 dni od dnia, w którym powziął lub mógł powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia tj. od dnia 24.12.2008 r. - zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego. 
Ponadto Protestujący nie dołączył do protestu zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego co uniemożliwia Zamawiającemu prawidłową identyfikację, czy osoba podpisująca przedmiotowy protest jest uprawniona do reprezentowania Wykonawcy. 

POUCZENIE: Od niniejszego rozstrzygnięcia nie przysługuje prawo do wniesienia odwołania. 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

I NIP 781-16-19-671, REGON 631276788 

www.powiat.poznan.pl e-mail: starostwo@powiat. poznan. pl 


